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Til stede Anna Swiergon

Jonas Valåmo

Beate Rose Gjendemsjø

Erik Hundstad

Jens Cranner Dahle

Kristoffer Johansen

Ida Elisabeth Aas Karlstad

(Sekretær) Rune Jæger Wexsahl

Frafall Marie Liland Hartveit

Nurinnisa Ece Erik

Sak 75/22 Godkjenning av nytt styremedlem
Rune Jæger Wexsahl stilte som ny Kontorkomiteleder og ble innstilt. Dette ble enstemmig godkjent av
styret.

Sak 76/22 Oppfølgning av oppgave fra forrige møte
Nurinnisa Ece Erik fikk godkjent og publisert referatet tidligere møte (9. februar).

Anna Swiergon svarte på e-post angående blesting for arrangementer.

Ida Elisabeth Aas Karlstad hadde tatt kontakt med relevante personer for å skape forbindelser i forhold
til å delta i “Beer Mile”.

Sak 77/22 Komite oppdatering - Leder
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Leder Anna Swiergon videreformidlet informasjon fra møte i Linjelederforum (28. februar), dette
inkluderte oppdatering på bygging Studentersamfundet i Trondhjem, prosessen for nominasjon og
utdeling av “Student Inclusion Award” og “Student buddy prisen”,  sammenslåing av “Rektorpotten”,
“Tilgjengelighetspotten” og en ikke navngitt internasjonal pott til en større pott.

Det ble informert at Studenttinget ønsker å få tilsendt ideer og bekymringer angående campussamling
ved Gløshaugen og planlegger et allmennmøte angående dette.

Det planlegges også å sette opp muligheten for å sende inn ris og ros til Linjelederforum.

Det har blitt satt opp en komitèe for gløsmesterskapet i samarbeid med andre linjeforeninger ved
Gløshaugen.

Anna Swiergon uttrykket ønske å kunne delta på et møte i hver av komitèene for får bedre innblikk i
deres drift.

Sak 78/22 Komite oppdatering - Kasserer
Kasserer Jonas Valåmo orientere styret om ny økonomisk informasjon og aktivitet i linjeforeningen.

Dette inkluderte innsendinger av søknader om økonomisk støtte fra Studentsamskipnaden i Gjøvik,
Ålesund og Trondheim, heretter kalt SiT. Totalt hadde det blitt søkt om rundt 200 000 kroner, hvorav
115 000 kroner ble søkt på vegne av Nukleomedia.

Vokalium fikk sin rapport til Frifond godkjent, så utbetaling av refusjon til deres medlemmer kan
gjennomføres.

Det ble stilt spørsmål fra Jonas Valåmo om 8150 kroner i Visma med ukjent opphav. Dette ble avklart
av Beate Rose Gjendemsjø og er penger som er søkt og innvilget i sammenheng med “En Psykt Vanlig
Uke” (EPVU).

Det ble informert om at Novartis ikke har betalt faktura, dette ble antatt at kun var en forsinkelse, men
skal taes opp dersom den ikke er betalt til neste møte.

Det har blitt godkjent innkjøp av V&A-klistremerket til en verdi av 1500 kroner som skal deles ut
gratis for promotering av linjeforeningen.

Det hadde blitt innsendt en forespørsel fra studenter i 2. klasse BBI ved NTNU om mulighet for
søknad om sponsormidler fra Sit gjennom V&A. Dette har blitt avvist på grunnlag at dette ikke er en
av oppgavene til linjeforeningen og setter styret i V&A juridisk ansvarlig for bruk av disse midlene,
noe de ikke kan kontrollere direkte.



Sak 79/22 Komite oppdatering - Nestleder
Nestleder Marie Liland Hartveit var fraværende fra møtet og har dermed ikke meldt noe. Ansvar for
videreformidling av informasjon fra undergruppene ble gitt til leder Anna Swiergon.

Sak 80/22 Komite oppdatering - Fadderkomitè
Fadderkomitèeleder Jens Cranner Dahle orienterte styret om ny informasjon relevant for planlegging
av faddertiden 2023. Han har kommet i kontakt med Studentersamfundet i Trondheim og fått oversikt
over kostnader for leie av lokaler. Dette gjør det mulig å sette opp budsjett for å søke penger fra
frifond.
Det ble også informert om en søknad til SiT for innkjøp av vanntanker til transport av vann ved
arrangementer.

Sak 81/22 Komite oppdateringer - Arrangementkomitè
Arrangementkomitèeleder Ida Elisabeth Aas Karlstad orientere om planlegging av linjeforeningens
vårfest, i forbindelse med dette ble det bestemt å organisere mulighet for nytt innkjøp av
“grønndresser” av linjeforeningens medlemmer.

Ida Elisabeth Aas Karlstad presenterte idèen for et erstatningsarrangement for “Krabbefest” som ikke
kunne gjennomføres som planlagt. Forslaget ble drøftet av styret, men ikke tatt videre.

Arrangementkomitèen har tatt opp 1 nytt medlem, men har hatt frafall av 1 medlem.

Sak 82/22 Komite oppdateringer - Bedriftskomitè
Bedriftskomiteleder Erik Hundstad informerte styret om gjennomførte arrangementer.

Bedriftskomitèen har gjennomført “Min Master” 28. februar, hvor nåværende masterstudenter
presenterte sine prosjekter, det var her fullt oppmøte.

Bedriftskomitèen gjennomførte rapportskrivingskurs, arrangementet var en suksess, men har
forbedringspotensiale.

Bedriftskomitèen har tatt opp 3 nye medlemmer, men har også hatt frafall av 3 medlemmer.

Sak 83/22 Komite oppdateringer - Nukleomedia
Nukleomedia leder Beate Rose Gjendemsjø informerte styret om arbeid gjort av Nukleomedia. Dette
inkluderte godkjennelse av “Google Workspace” for ideelle organisasjoner, og planlagt nyhetsbrev for
linjeforeningen som skal publiseres førstkommende mandag etter styremøte.

Beate Rose Gjendemsjø informerte også om ønske om å ha magasinstativ utenfor linjeforeningens
kontor, dette ønsket har tidligere blitt avslått grunnet brannsikkerhet, men det skal undersøkes om
veggmontert stativ kan være løsningen.

Sak 84/22 Komite oppdateringer - Kontorkomitè
Kontorkomitèeleder Rune Jæger Wexsahl ga styret en oppdatering om hva komitèen arbeider med.
Komitèen er nesten ferdig med gjennomføring av baketurneringen “Bake-off”,  komitèen har planlagt
filmkveld 10. mars.
Kontorkomitèen har tatt opp 3 nye medlemmer, men har hatt frafall av 1 medlem.



Sak 85/22 Oppdatering fra undergrupper
Anna Swiergon videreformidlet oppdateringene fra undergruppene til styret.
InVitro
Undergruppen har hatt ølbryggekurs 5. mars, og skal ha flasking av øl fra ølbryggekurs mot slutten av
mars.

Revyen
Revyen har hatt sin fjerde øvingshelg som inkluderte å sette rollene. De har og sluppet billettene for
forestillingen.
De skal holde forestillinger 26. mars 16:00 og 19:00 og 27. mars 16:00 og 19:00 ved Trykkeriet scene.

Shanglelauget
Undergruppen har ikke hatt noen arrangementer.

SkeiV&A
Undergruppen har gjennomført Mario Kart på linjeforenings-kontoret 3. mars.

V&A Allsidighet
Undergruppen har gjennomført åpen tennisdag på Lade tennisarena 26. februar og Paint n Pizza 6.
mars.
Undergruppen skal gjennomføre Stikling-byttedag 10. mars, tur til Oppdal for medlemmer av
linjeforeningen 12-13. mars og skiweekend 19-20 mars.

V&AIL
Undergruppen har startet opp treningen med cageball, og skal delta ved oppstart 7dentliga.

Bumblebeats, Spanskymisten, Trollkom, V&A Klatring og Vokalium
Har ikke gitt noen oppdateringer som ble videreformidlet til styret.

Sak 86/22 Linjeforeningsgensere
Beate Rose Gjendemsjø informerte om hvor i prosessen hun ligger. Har ikke fått prisen på genserne
enda, men skal oppdatere styret fortløpende.

Sak 87/22 Eventuelt
Styrets leder Anna Swiergon informerte om problemer på linjeforeningens kontor. Dette inkluderte
ryddighet på kontoret og at det har blitt oppdaget av medlemmer av linjeforeningen har forsynt seg fra
styremedlemmenes hyller. Styret ble enig i at dette skal holdes et øye med og informeres om dersom
det fortsetter.
Videre ble det påmint om nye regler for bruk av bakrommet til kontoret, kun styremedlemmer skal inn
på bakrommet og opphengte regler for bruk av kjøleskap skal følges.



Sak 88/22 Oppgaver til neste møte
Beate Rose Gjendemsjø skal undersøke når det passer å ta bilder av styret.
Styret som helhet skal lese gjennom referatet fra styremøte den 23. februar for å kunne godkjenne
offentliggjørelse.
Jonas Valåmo skal undersøke muligheten for bedriftskonto hos Rema 1000.
Anna Swiergon skal skrive en e-post med alle tilganger og skjemaer som kan sendes ut til nye
medlemmer i linjeforeningens komitèer.
Jens Cranner Dahle skal kontakte Ruben Åge Hansen for å planlegge movember-date.


